令和 2年 10 月 1日

関係各位

               公益社団法人日本ウエイトリフティング協会

令和 2 年度第 80 回全日本ウエイトリフティング選手権大会

令和 2 年度第 34 回全日本女子ウエイトリフティング選手権

大会の開催について（変更通知）

12 月に開催予定の標記大会を新型コロナウイルスの影響のため、開催日及び

開催場所を下記のとおり変更します。

1. 開催日

 旧 :  令和 2 年 12 月 15 日（火）～18 日（金）

新 : 令和 2 年 12 月 11 日（金）～13 日（日）

2. 開催場所

 旧 :  駒沢オリンピック公園総合運動場屋内球技場

    東京都世田谷区駒沢公園 1

新 : ニュー・グリーンピア津南 体育館

   新潟県中魚沼郡津南町秋成 12300

3.その他

 開催要項、宿泊申込など詳細については、後日都道府県協会事務連絡者へ通知

し、協会ホームページに掲載いたします。